ত্রৈ মাসিক

দুর্দক বার্তা

অব্যাহতভাবে দুর্নীতির দমন, নিয়ন্ত্রণ, প্রতিরোধ এবং উত্তম চর্চার বিকাশ

১১তম বর্ষ ◆ ৪৬তম সংখ্যা ◆ অক্টোবর ২০২৩ খ্রিস্টাব্দ ◆ আশ্বিন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ

মহামান্য রাষ্ট্রপতি মোঃ সাহাবুদ্দিনের সাথে দুর্নীতি দমন কমিশনের কমিশনার মোছাঃ আছিয়া খাতুন সৌজন্য সাক্ষাৎ করেন

দুর্নীতি দমন কমিশনের চেয়ারম্যান মোহাম্মদ মঈনউদ্দীন আবদুল্লাহ নবযোগদানকৃত সহকারী পরিচালকদের বুনিয়াদি প্রশিক্ষণের সমাপনী অনুষ্ঠানের সার্টিফিকেট বিতরণ করেন

এ সংখ্যায় যা আছে